בעניינו.

קצינת האסירים הגב' קורבר מציינת בהתייחסותה שהעותר קיבל במהלך שהותו באגף הקליטה את ההטבות הניתנות
לשאר האסירים.

לא מצאתי עילה להתערבות שיפוטית.

התנהלות הרשות המנהלית והחלטותיה היו סבירות על רקע המידעים והתנהלותו של העותר.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ח, 04 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.